
  

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a další činnosti spočívající v realizaci elektrické požární 

signalizace (EPS), schváleného typu pro použití na území ČR, pro zadavatele. Součástí předmětu plnění jsou 

veškeré dodávky, práce a náklady, které je třeba dodat či vynaložit k realizaci díla v souladu s projektovou 

dokumentací, náklady na dopravu do míst plnění, provedení zkoušek a revizí systému EPS dle platných právních 

předpisů a zaškolení oprávněných osob zadavatele při uvedení do provozu, včetně dodání veškeré potřebné 

dokumentace dokončeného díla. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 11. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 01. 11. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) 4 Lighting s.r.o., IČO: 03458911, sídlo: Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1, 

2) ELEKTRO Hošek - spol. s r.o., IČO: 40524973, sídlo: Na Stráni 1655, 347 01 Tachov, 

3) EUROALARM spol. s r.o., IČO: 46982361, sídlo: Dražovice 275, 683 01 Dražovice, 

4) APOSTAV spol. s r.o., IČO: 62618628, sídlo: třída Vítězství 246/6b, 353 01 Mariánské Lázně, 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/214/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
8114/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000749 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010890 

ZADAVATEL: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace 

SÍDLO: Milíře 193, 347 01 Milíře IČO: 48329771 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Blanka Šmichová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Blanka Šmichová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



2 
 

5) EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, sídlo: Volyňská 656, 347 01 Tachov. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

ALKOM Security, a.s. 
Sídlo: V Holešovičkách 1446/10, 180 00 Praha 8 
IČO: 26184672 

10. 11. 2023   
09:08:39 

E2 

(elektronická) 

SPIE STS a.s. 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 
IČO: 01676342 

10. 11. 2023    

11:30:56 

E3 

(elektronická) 

EXIRTA s.r.o. 
Sídlo: Volyňská 656, 347 01 Tachov 
IČO: 05823226 

13. 11. 2023     

09:03:17 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 
ALKOM Security, a.s. 
IČO: 26184672 

1 180 294,00 Kč 2. 

E2 

(elektronická) 
SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 

dodavatel z poptávkového řízení odstoupil 

E3 

(elektronická) 
EXIRTA s.r.o. 
IČO: 05823226 

1 091 282,00 Kč 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 30. 11. 2023 o výběru dodavatele EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, se sídlem Volyňská 656, 
347 01 Tachov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 13. 12. 2023 smlouvu o dílo s dodavatelem EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, ve které byla 

sjednána cena ve výši 1 091 282,00 Kč bez DPH (1 254 974,30 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

 

 

V Milířích 

 

 

 

 

Blanka Šmichová         

ředitelka          

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře,    

příspěvková organizace   
 
Za zadavatele 

 


		2024-01-02T15:31:52+0100
	Blanka Šmichová


	



